
 

Uchwała Nr XXXV/300/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3, art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

267), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Uznać skargę wniesioną przez Pana Stanisława Czernikowskiego na działalność Wójta 

Gminy w zakresie niewłaściwego usytuowania drogi gminnej oznaczonej jako działka 

nr ew. 359 w m. Antoniów za bezzasadną. 

 

§2 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi skarżącego  o sposobie załatwienia skargi.  

 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Edward Wermiński 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXV/300/14 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

 

W dniu 14 kwietnia 2014 r. do Rady Gminy Radomyśl nad Sanem wpłynęła 

skarga Stanisława Czernikowskiego na działalność Wójta Gminy w zakresie 

niewłaściwego usytuowania drogi gminnej oznaczonej jako działka nr ew. 359 

położonej w m. Antoniów.  

Należy stwierdzić, że obecny  stan przebiegu drogi istnieje co najmniej od 30 

lat. 

Przebieg granic działek ewidencyjnych wykazuje się w ewidencji, prowadzonej 

przez starostę, na podstawie dokumentacji geodezyjnej przyjętej do państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

Ustalenie granicy działki wymaga m.in. postępowania rozgraniczeniowego 

wykonywanego  przez geodetę. 

Jeżeli  Stanisław Czernikowski uważa, że  przebieg działki nr ew. 359 jest inny 

i narusza jego nieruchomość może wystąpić osobiście z wnioskiem o rozgraniczenie,    

o czym został poinformowany pismem z dnia 28.03.14r. 

Wobec powyższego  skargę należało uznać za bezzasadną.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 


